
郑州市回民高级中学迁建项目智慧能源管理系统工程中选候选人公示

（招标编号：ZJZB-ZZ-240820）

       
公示结束时间：2024年 09月 01日          

一、评标情况

标段(包)[001]01:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中云智建科技有限公司，投标报价：161.106872万元，质量：

合格，符合国家及行业现行相关验收规范，工期/交货期/服务期：10天；

      中标候选人第 2名：河南金财建筑工程有限公司，投标报价：157.137402万元，质

量：合格，符合国家及行业现行相关验收规范，工期/交货期/服务期：10天；

      中标候选人第 3名：河南金硕源建设工程有限公司，投标报价：162.081953万元，

质量：合格，符合国家及行业现行相关验收规范，工期/交货期/服务期：10天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中云智建科技有限公司)的项目负责人：张为锋注册编号：豫

1512014201622933;

      中标候选人(河南金财建筑工程有限公司)的项目负责人：葛永梅注册编号：豫

241141565539;

      中标候选人(河南金硕源建设工程有限公司)的项目负责人：单军刚注册编号：豫

241151576846;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中云智建科技有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南金财建筑工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南金硕源建设工程有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中云智建科技有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南金财建筑工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南金硕源建设工程有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式



详见公告正文

三、其他

    中金招标有限责任公司受郑州交通建设投资有限公司和中建八局第一建设有限公司的

委托，对郑州市回民高级中学迁建项目智慧能源管理系统工程进行比选采购，现已按照规定

完成开评标工作，中选候选人公示内容如下：

一.项目概况：

1.1 项目名称：郑州市回民高级中学迁建项目智慧能源管理系统工程；

1.2 建设地点：项目位于郑州市管城区十八里河镇南小李庄村，振兴东路以西、百姓路以南、

振兴路以东、芦庄路以北区域，总征地面积 109811平方米（合 164.72亩）；

1.3 项目概况：核定该项目建设规模为 69个高中教学班、在校生 3450人，总建筑面积

81639.18平方米（含超低能耗建筑建筑面积 51301.93平方米）。

1.4 标段划分：1个标段。

1.5 比选范围：本项目比选文件、施工图纸及工程量清单范围内的所有内容，包括但不限于

智慧能源管理系统设备的采购、安装施工，竣工验收备案、移交前的维护、所有工程及设施

移交、质保期服务等全部内容。

1.6 工期：10日历天。

1.7 质量要求：合格，符合国家及行业现行相关验收规范。

二.比选公告发布日期及媒体：

2.1比选公告发布日期：2024年 08月 20日

2.2发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中

招联合招标采购网》。

三.比选信息：

3.1开启日期：2024年 08月 29日 09时 30分

3.2开启地点：郑州市郑东新区商都路 31号新华书店广场 B座 4楼会议室

四.评审结果:   

第一中选候选人：中云智建科技有限公司

比选申请报价：1611068.72元

工期：10日历天 

质量要求：合格，符合国家及行业现行相关验收规范

项目经理：张为锋



注册编号：豫 1512014201622933

第二中选候选人：河南金财建筑工程有限公司

比选申请报价：1571374.02元

工期：10日历天 

质量要求：合格，符合国家及行业现行相关验收规范

项目经理：葛永梅

注册编号：豫 241141565539

第三中选候选人：河南金硕源建设工程有限公司

比选申请报价：1620819.53元

工期：10日历天  

质量要求：合格，符合国家及行业现行相关验收规范

项目经理：单军刚

注册编号：豫 241151576846

五.公示期：2024年 08月 30日至 2024年 09月 01日；如参与本项目的比选申请人对评审

结果有异议的，可以在公示期内以书面形式向代理机构提出。 

六.本次比选联系事项：

比 选 人：郑州交通建设投资有限公司

地    址：郑州市二七区陇海中路 70号 

联 系 人：王女士

电    话：0371-86558105 

传    真：0371-67173092  

邮    箱：zzjjtbgs2013@163.com

比 选 人：中建八局第一建设有限公司

地    址：郑东新区商务外环 1号民生银行大厦 24楼商务部  

联 系 人：张先生 

电    话：17303717031  

传    真： 无  

邮    箱：935310330@qq.com



代理机构：中金招标有限责任公司

地    址：郑州市郑东新区正光北街 19号

联 系 人：黄先生、胡先生

电    话：0371-86186929   

邮    箱：cctchn@126.com

                                                     2024年 08月 29日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：郑州交通建设投资有限公司                         

   地    址：郑州市二七区陇海中路 70号                                                 

   联 系 人：王女士                             

   电    话：0371-86558105                                                   

   电子邮件：zzjjtbgs2013@163.com                             

   招标代理机构：中金招标有限责任公司

   地    址： 郑州市郑东新区正光北街 19号

   联 系 人： 黄先生、胡先生

   电    话： 0371-86186929

   电子邮件： cctchn@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-29T17:41:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-29T17:42:47+0800
	BJ
	ePolicy




